
  

   

Consejería de Desarrollo Sostenible   

Secretaría General   

Avenida Río Estenilla, s/n Tel. 925 26 78 00  

45071 - Toledo Correo-e: sgdesarrollosostenible@jccm.es  www.castillalamancha.es 
   
   

 

Resolución de la Consejería de Desarrollo Sostenible, por la que se aprueba la relación 

definitiva de las personas que integran las bolsas de trabajo del Cuerpo Superior, 

Especialidad Ingeniería de Montes y del Cuerpo Técnico, Especialidad Ingeniería Técnica 

Forestal de la Administración de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha. 

 

Efectuada la valoración y establecida la puntuación definitiva de cada aspirante de conformidad 
con lo establecido en la Resolución de 20/02/2025, de la Consejería de Desarrollo Sostenible, 
por la que se convoca el proceso selectivo para la ampliación de bolsas de trabajo del Cuerpo 
Superior, Especialidad Ingeniería de Montes y del Cuerpo Técnico, Especialidad Ingeniería 
Técnica Forestal de la Administración de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha (DOCM 
nº40, de 27/02/2025), de conformidad con la propuesta efectuada por el Tribunal mismo y en 
aplicación de lo establecido en la base 10 de la convocatoria, resuelvo: 
 
Primero. - Aprobar la relación definitiva de los/las candidatos/as que integran de bolsas de 
trabajo del Cuerpo Superior, Especialidad Ingeniería de Montes y del Cuerpo Técnico, 
Especialidad Ingeniería Técnica Forestal de la Administración de la Junta de Comunidades de 
Castilla-La Mancha, en los términos previstos en el Anexo de esta Resolución. 
 
Segundo. - Contra la presente Resolución que agota la vía administrativa, podrá interponerse 
recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Toledo, 
de conformidad con lo establecido en el artículo 14.2 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora 
de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses contados desde el día 
siguiente al de su publicación. 
 
Con carácter potestativo podrá interponerse recurso de reposición ante el titular de la Consejería 
de Desarrollo Sostenible en el plazo de un mes, a contar en la misma forma que el anterior, según 
disponen los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015 del Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas. 
 
 

La Consejera de Desarrollo Sostenible 
MERCEDES GÓMEZ RODRÍGUEZ 

 
 

D
oc

um
en

to
 v

er
ifi

ca
bl

e 
en

 w
w

w
.jc

cm
.e

s 
m

ed
ia

nt
e

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 (

C
S

V
):

 E
25

A
D

77
8B

1C
5C

94
44

7C
5D

4

ht
tp

s:
//w

w
w

.jc
cm

.e
s/

vi
ad

/d
oc

um
en

to
s/

E
25

A
D

77
8B

1C
5C

94
44

7C
5D

4

mailto:sgdesarrollosostenible@jccm.es
https://www.jccm.es/viad/documentos/E25AD778B1C5C94447C5D4


  

   

Consejería de Desarrollo Sostenible   

Secretaría General   

Avenida Río Estenilla, s/n Tel. 925 26 78 00  

45071 - Toledo Correo-e: sgdesarrollosostenible@jccm.es  www.castillalamancha.es 
   
   

 

ANEXO I 
 

CUERPO SUPERIOR – ESPECIALIDAD INGENIERÍA DE MONTES 
 

     

7.1 Servicios 
JCCM 

7.2 Servicios 
otras AAPP + 

EEPP 

7.3  Servicios 
Sector 

Privado 
7.4 Idiomas 

TOTAL PUNTOS 

  
DNI Primer apellido Segundo apellido Nombre Puntos 

max.35 
Puntos 
max.30 

Puntos 
max.25 

Puntos 
max.10 

1 ***2658** Díaz Salazar Avelino 0,00 30,00 16,08 0,00 46,08 

2 ***3995** Gil Monteso Cristina 0,00 30,00 2,39 10,00 42,39 

3 ***9545** Castellano Jarque Iván 10,78 30,00 0,00 0,00 40,78 

4 ***0058** Jodar Reyes Ángel Joaquín 0,00 30,00 0,75 10,00 40,75 

5 ***6967** Fernández Sanz Jesús Manuel 0,00 6,37 25,00 8,00 39,37 

6 ***5982** Martín Pérez Ruth 0,00 13,06 25,00 0,00 38,06 

7 ***3175** Díaz Sevilleja Luis Miguel 0,00 21,96 15,90 0,00 37,86 

8 ***4486** De Juan Huarte Miguel 2,83 0,00 25,00 8,00 35,83 

9 ***1380** De La Torre Garbayo María José 0,00 7,42 18,04 10,00 35,46 

10 ***4583** Rodríguez Roig Virgilio Elías 0,00 1,72 25,00 8,00 34,72 

11 ***7404** Matos López Pablo 0,00 24,06 0,00 10,00 34,06 

12 ***8714** Soler Maroto Francisco 0,00 30,00 0,00 4,00 34,00 

13 ***4389** Huesca Santos Arturo Roberto 0,00 3,27 20,55 10,00 33,82 

14 ***1995** Crespo Feijóo Elena María 0,00 8,39 25,00 0,00 33,39 

15 ***6693** De Las Heras Ibáñez Francisco Javier 0,00 3,51 25,00 4,00 32,51 

16 ***3977** Carrascosa García Rubén 0,00 24,24 0,00 8,00 32,24 

17 ***0821** Solano Guijarro Luis Miguel 0,00 30,00 2,18 0,00 32,18 

mailto:sgdesarrollosostenible@jccm.es


  

   

Consejería de Desarrollo Sostenible   

Secretaría General   

Avenida Río Estenilla, s/n Tel. 925 26 78 00  

45071 - Toledo Correo-e: sgdesarrollosostenible@jccm.es  www.castillalamancha.es 
   
   

 

18 ***1680** Lorenzo Gil Alejandro 0,00 27,85 0,00 4,00 31,85 

19 ***0876** Rodríguez García Carolina 0,00 21,10 0,00 10,00 31,10 

20 ***0038** Sánchez Pasquín Álvaro 0,00 5,75 25,00 0,00 30,75 

21 ***7119** Barroso Paredes Alberto 0,00 30,00 0,00 0,00 30,00 

22 ***6100** Martín López Ruth 0,00 30,00 0,00 0,00 30,00 

23 ***4892** Pérez Pérez Susana 0,00 11,82 7,91 10,00 29,73 

24 ***1211** González González Fátima 0,00 4,52 25,00 0,00 29,52 

25 ***2423** Ruiz Acero Alicia 0,00 27,76 1,39 0,00 29,15 

26 ***1648** Torre Casado Salustiano 0,00 26,64 2,50 0,00 29,14 

27 ***6338** Manca Manca Tiziana 0,00 28,21 0,00 0,00 28,21 

28 ***3608** Delgado Bueno Isabel 0,00 16,41 0,21 10,00 26,62 

29 ***5447** Simón Carricondo Eva 0,00 25,32 1,24 0,00 26,56 

30 ***5962** Pérez López Carlos Javier 0,00 26,55 0,00 0,00 26,55 

31 ***5063** Rodríguez Rubio María Ángela 0,00 17,93 2,51 6,00 26,44 

32 ***0985** Aguilar Serrano María Teresa 1,50 0,00 18,84 6,00 26,34 

33 ***3632** Rosell Talens Sara 0,00 13,91 1,26 10,00 25,17 

34 ***6299** López  Martínez  María 0,00 21,56 0,00 4,00 25,56 

35 ***1748** González Huerta David 0,00 0,00 25,00 0,00 25,00 

36 ***6443** Lorenzo González Agustín 0,00 0,00 25,00 0,00 25,00 

37 ***1800** López Martínez Cristina 0,00 24,73 0,00 0,00 24,73 

38 ***1381** Díez Ibáñez María Teresa 0,00 22,11 1,35 0,00 23,46 

39 ***6370** Garrido Del Pino Manuel 0,00 0,00 23,07 0,00 23,07 

40 ***1016** Espinosa Galarzo Francisco Javier 0,00 13,12 5,66 4,00 22,78 

41 ***4173** Alamillo Bermúdez María Raquel 0,00 16,52 0,00 6,00 22,52 

42 ***5904** Angulo Preckler Yago 0,00 15,50 0,00 6,00 21,50 

43 ***6556** Pérez Palacios Raquel 2,76 12,44 0,00 6,00 21,20 

44 ***9913** Valiente Hernández Pedro 0,00 5,08 15,03 0,00 20,11 

45 ***1376** Esteban Álvaro Susana 0,21 0,00 15,78 4,00 19,99 

mailto:sgdesarrollosostenible@jccm.es


  

   

Consejería de Desarrollo Sostenible   

Secretaría General   

Avenida Río Estenilla, s/n Tel. 925 26 78 00  

45071 - Toledo Correo-e: sgdesarrollosostenible@jccm.es  www.castillalamancha.es 
   
   

 

46 ***6185** Fernández Toledo Miguel Ángel 9,22 4,03 0,00 6,00 19,25 

47 ***9621** García-Serrano Capuz Juan 2,46 5,88 0,00 10,00 18,34 

48 ***3563** Ballesteros Martínez Manuel 0,00 18,10 0,00 0,00 18,10 

49 ***3132** Quesada Fernández Clara 9,65 1,73 0,00 6,00 17,37 

50 ***9951** Lecegui Perepérez Antonio 0,00 16,40 0,00 0,00 16,40 

51 ***3265** Rodríguez Sanz Paula 0,24 9,86 0,00 6,00 16,10 

52 ***5304** García Lobato Elena 5,15 2,50 0,00 8,00 15,65 

53 ***8318** Arnanz Núñez Arce 0,00 8,20 7,14 0,00 15,34 

54 ***0182** González Higueras Javier 11,47 2,40 1,46 0,00 15,33 

55 ***4147** Simarro Ossorio María Eugenia 0,00 2,75 12,54 0,00 15,29 

56 ***6439** Campra García De Viguera Emilio 0,00 14,85 0,41 0,00 15,26 

57 ***2568** Yagüe Rodríguez Patricia 0,00 2,11 6,84 6,00 14,95 

58 ***4923** Alonso Muñoz Alejandro J. 0,00 7,76 2,79 4,00 14,55 

59 ***6129** Menéndez Gutiérrez José Manuel 0,00 4,36 0,00 10,00 14,36 

60 ***9305** Gómez Sierra Manuel 0,00 0,00 9,76 4,00 13,76 

61 ***2465** Garrido Ujados Ana Isabel 0,00 3,09 0,00 10,00 13,09 

62 ***1105** De Gumuzzio Such María Ángeles 0,00 5,93 6,92 0,00 12,85 

63 ***1840** López Alcalá Carmen María 0,00 8,82 0,00 4,00 12,82 

64 ***4809** Caballero Vaquero Virginia 0,00 2,39 1,99 8,00 12,38 

65 ***4006** Rodríguez Romero Manuela 0,00 2,26 0,00 10,00 12,26 

66 ***1595** Hernández Garasa María José 11,37 0,75 0,00 0,00 12,11 

67 ***4113** Pérez Maté Roberto 0,00 7,92 0,00 4,00 11,92 

68 ***0278** García Salvador Eva 0,00 0,00 7,87 4,00 11,87 

69 ***5258** Gómez Martínez Nieves 0,00 5,79 0,00 6,00 11,79 

70 ***3888** Navarro Ruiz Pablo 2,59 5,12 0,00 4,00 11,71 

71 ***8377** Parejo Morales Isaac 0,00 5,00 0,00 6,00 11,00 

72 ***2025** Jiménez Del Moral Verónica 10,78 0,00 0,00 0,00 10,78 

73 ***4003** García Peces Mario 0,00 0,00 4,26 6,00 10,26 

mailto:sgdesarrollosostenible@jccm.es


  

   

Consejería de Desarrollo Sostenible   

Secretaría General   

Avenida Río Estenilla, s/n Tel. 925 26 78 00  

45071 - Toledo Correo-e: sgdesarrollosostenible@jccm.es  www.castillalamancha.es 
   
   

 

74 ***8730** Risquez Rubio David 0,00 4,09 0,00 6,00 10,09 

75 ***8711** Ponce Alberola Carolina 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 

76 ***8074** Ruiz Giménez Pablo 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 

77 ***6372** Segovia Mateos Ignacio 0,00 0,00 3,94 6,00 9,94 

78 ***7578** Díez Iglesias Natalia 0,00 3,39 0,44 6,00 9,83 

79 ***7495** Mata Sujar Ricardo 0,00 0,00 9,62 0,00 9,62 

80 ***7616** Martínez Cáceres Silvia 0,00 0,00 1,50 8,00 9,50 

81 ***1434** Villota Gálvez Marta 0,00 1,20 0,00 8,00 9,20 

82 ***4533** Prieto Roldan Agustín 0,00 3,15 0,00 6,00 9,15 

83 ***8323** García Garduño José Ángel 0,00 4,52 3,93 0,00 8,45 

84 ***0456** Pérez Gómez Pedro José 0,00 0,00 8,25 0,00 8,25 

85 ***2728** Melero García Marcos Jerónimo 0,00 2,23 0,00 6,00 8,23 

86 ***8284** Avellanosa Santos Javier 0,00 0,00 7,93 0,00 7,93 

87 ***2665** Murciano Martínez Luis Miguel 0,00 7,49 0,00 0,00 7,49 

88 ***8302** Hernández Rodríguez Paula 7,27 0,00 0,00 0,00 7,27 

89 ***0098** Jiménez González Miriam Beatriz 0,00 0,00 7,24 0,00 7,24 

90 ***7873** Romero Fernández Francisco Javier 7,22 0,00 0,00 0,00 7,22 

91 ***1467** Díaz González Manuel 0,00 3,14 0,00 4,00 7,14 

92 ***8376** Morcillo Durán Ángel Gabriel 0,00 2,34 0,00 4,00 6,34 

93 ***6108** Rubio Torres Pablo 0,00 6,11 0,08 0,00 6,19 

94 ***3118** Cueva Fernández Óscar 0,00 0,05 0,00 6,00 6,05 

95 ***1651** Pérez Triguero María Jesús 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 

96 ***7693** Varas Romero Gonzalo 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 

97 ***2618** Ariño  Braña Beatriz 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 

98 ***9267** Corbacho Loarte Martín 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 

99 ***7767** García  Díaz Manuel 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 

100 ***7856** López Hurtado Jesús 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 

101 ***7309** Martínez Calero Vicenta 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 

mailto:sgdesarrollosostenible@jccm.es


  

   

Consejería de Desarrollo Sostenible   

Secretaría General   

Avenida Río Estenilla, s/n Tel. 925 26 78 00  

45071 - Toledo Correo-e: sgdesarrollosostenible@jccm.es  www.castillalamancha.es 
   
   

 

102 ***1010** Martínez López Rafael 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 

103 ***6745** López Sancho Antonio 0,00 1,98 0,00 4,00 5,98 

104 ***7767** González Martín María Inmaculada 3,48 0,00 2,17 0,00 5,65 

105 ***7283** Tejedor Tejedor Javier 0,22 5,08 0,00 0,00 5,30 

106 ***1393** López Cabrera Pedro Javier 0,00 1,27 0,00 4,00 5,27 

107 ***2185** Vázquez Cerro Sergio 0,00 4,61 0,00 0,00 4,61 

108 ***5935** Benavent Jordán Miguel 0,00 0,00 4,40 0,00 4,40 

109 ***2536** Díaz Sevilla Mario 0,00 0,00 0,09 4,00 4,09 

110 ***6125** Padilla Ibáñez José María 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 

111 ***6778** Santamaría Corredor Borja 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 

112 ***8837** Avendaño Córcoles José 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 

113 ***0311** Ferrero Soriano Rafael 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 

114 ***0453** Miranda Segura Pablo 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 

115 ***0164** Montes Yepes Encarnación 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 

116 ***2249** Lage Martín Salvador 0,00 3,03 0,00 0,00 3,03 

117 ***9272** Hernández González Julián 0,00 2,75 0,00 0,00 2,75 

118 ***2321** Espinosa Solis Víctor Raúl 2,55 0,00 0,00 0,00 2,55 

119 ***6848** Pérez Mateo Santiago 0,00 0,00 2,53 0,00 2,53 

120 ***1135** Coronado Oviedo Damián 0,00 0,00 1,60 0,00 1,60 

121 ***7762** Sánchez Hernández José Luis 0,00 0,87 0,00 0,00 0,87 

122 ***9505** Ferrer Palomino Aurora 0,00 0,76 0,00 0,00 0,76 

123 ***7585** Lozano Álvarez Raquel 0,00 0,10 0,00 0,00 0,10 

124 ***8683** Pardo García José Vicente 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

125 ***8550** Patón Sanz Rafael Manuel 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

126 ***0051** Roldan Javier Javier 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

127 ***1414** Sánchez Ramiro Julián 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

128 ***8378** Sánchez Cuesta Guillermo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

129 ***2192** Yebra Camacho Rafael 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mailto:sgdesarrollosostenible@jccm.es


  

   

Consejería de Desarrollo Sostenible   

Secretaría General   

Avenida Río Estenilla, s/n Tel. 925 26 78 00  

45071 - Toledo Correo-e: sgdesarrollosostenible@jccm.es  www.castillalamancha.es 
   
   

 

130 ***9131** Alvarez Sánchez-Trasancos María 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

131 ***2033** Araujo Camacho Fátima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

132 ***2336** Blánquez Amate José Luis 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

133 ***4800** Cáceres Hidalgo Emilio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

134 ***1243** Calatrava Fernández Iván 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

135 ***4392** Cecilia Goriet Moisés 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

136 ***1653** Del Rio Tomico Laura 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

137 ***1004** Díaz Caja David 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

138 ***8274** Fernández Rivera Isabel Fernanda 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

139 ***7567** Franco Martínez Carlos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

140 ***6004** González Otero Rodrigo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

141 ***1206** Gutiérrez Villa Luisa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

142 ***2702** Ibáñez Vela María Salud 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

143 ***5220** Jaroso Córdoba Álvaro Manuel 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

144 ***7929** Moreno Martínez Irene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:sgdesarrollosostenible@jccm.es


  

   

Consejería de Desarrollo Sostenible   

Secretaría General   

Avenida Río Estenilla, s/n Tel. 925 26 78 00  

45071 - Toledo Correo-e: sgdesarrollosostenible@jccm.es  www.castillalamancha.es 
   
   

 

 

CUERPO TÉCNICO – ESPECIALIDAD INGENIERÍA TÉCNICA FORESTAL 
 

          

7.1 Servicios 
JCCM 

7.2 Servicios 
otras AAPP + 

EEPP 

7.3  
Servicios 

Sector 
Privado 

7.4 Idiomas 

TOTAL PUNTOS 

  
DNI Primer apellido Segundo apellido Nombre Puntos 

max.35 
Puntos 
max.30 

Puntos 
max.25 

Puntos 
max.10 

1 ***3146** Chico Zamora Fernando José 10,78 22,82 25,00 0,00 58,60 

2 ***7779** Páramo García Jaime 0,00 21,21 25,00 6,00 52,21 

3 ***9797** Candela Navarro María Blanca 19,48 28,23 0,00 4,00 51,71 

4 ***4703** García Marco Daniel 10,81 30,00 0,00 8,00 48,81 

5 ***6063** Piñero Pérez Vanesa 0,00 30,00 7,71 8,00 45,71 

6 ***0945** Sánchez-Mora Corrales Raúl 0,00 30,00 14,81 0,00 44,81 

7 ***0703** Calvo Bonacho Mario 30,08 4,22 9,12 0,00 43,42 

8 ***9641** Ruiz Padilla María Dolores 10,76 30,00 0,03 0,00 40,79 

9 ***6185** Fernández Toledo Miguel Ángel 0,00 30,00 4,43 6,00 40,43 

10 ***5290** Añón Marín Dionisio 7,75 30,00 1,99 0,00 39,74 

11 ***7737** Martín De Juan José Manuel 0,00 14,01 25,00 0,00 39,01 

12 ***7851** Malagón Ortiz Carlos 0,00 12,75 25,00 0,00 37,75 

13 ***3275** Cívico Martín Vanessa 24,37 13,27 0,00 0,00 37,64 

14 ***9554** Arias Peña María Nuria 0,00 30,00 7,35 0,00 37,35 

15 ***0950** Díaz Huertas Alfonso Antonio 0,00 8,17 25,00 4,00 37,17 

16 ***2479** Delgado Vigo Óscar 0,00 30,00 6,84 0,00 36,84 

17 ***0164** Montes Yepes Encarnación 0,50 30,00 0,17 6,00 36,67 

18 ***1498** Gómez Gómez Javier 0,00 30,00 0,62 6,00 36,62 

mailto:sgdesarrollosostenible@jccm.es


  

   

Consejería de Desarrollo Sostenible   

Secretaría General   

Avenida Río Estenilla, s/n Tel. 925 26 78 00  

45071 - Toledo Correo-e: sgdesarrollosostenible@jccm.es  www.castillalamancha.es 
   
   

 

19 ***4533** Prieto Roldan Agustín 0,00 30,00 0,00 6,00 36,00 

20 ***4006** Rodríguez Romero Manuela 0,00 22,54 2,90 10,00 35,44 

21 ***9137** Martínez Tarazona Inmaculada Isabel 0,00 9,85 25,00 0,00 34,85 

22 ***9066** Rodríguez Veiga María Dolores 0,00 9,84 25,00 0,00 34,84 

23 ***0754** Romeral Sánchez Roberto 0,00 30,00 4,31 0,00 34,31 

24 ***0876** Rodríguez García Carolina 0,00 23,49 0,72 10,00 34,21 

25 ***0150** Pérez Gómez Laura 0,00 30,00 0,03 4,00 34,03 

26 ***6655** Rubio Marín María Del Carmen 4,99 0,00 25,00 4,00 33,99 

27 ***4147** Simarro Ossorio María Eugenia 0,00 30,00 3,79 0,00 33,79 

28 ***3055** Sopeña López Iñaki 0,00 30,00 3,53 0,00 33,53 

29 ***2899** Lara Mateos Andres 0,00 30,00 3,20 0,00 33,20 

30 ***0789** Lima Vacas Raúl 0,00 11,85 21,13 0,00 32,98 

31 ***0518** Perea Hernández María Eugenia 0,00 30,00 2,85 0,00 32,85 

32 ***2837** Fernández Rodríguez Monica 0,00 30,00 2,52 0,00 32,52 

33 ***8690** Benito Fraile Luis Miguel 0,00 30,00 2,21 0,00 32,21 

34 ***5123** Lozano Rey Rubén 2,01 30,00 0,00 0,00 32,01 

35 ***5780** Reolid Tárraga José Vidal 0,33 0,00 25,00 6,00 31,33 

36 ***3440** Rama Benedicto Raul 0,00 30,00 0,85 0,00 30,85 

37 ***2568** Feijoo López Mónica 0,00 29,67 0,82 0,00 30,49 

38 ***0218** Saiz Martínez Raul 0,00 30,00 0,32 0,00 30,32 

39 ***8083** Chamorro González Rubén 0,00 30,00 0,28 0,00 30,28 

40 ***8120** Bravo Antona Juan Carlos 0,00 30,00 0,06 0,00 30,06 

41 ***3368** Marciel López Marina 0,00 5,12 24,92 0,00 30,04 

42 ***8665** Nares Herrera Ana 0,00 30,00 0,00 0,00 30,00 

43 ***6202** Reyes Moreno José Antonio 0,00 30,00 0,00 0,00 30,00 

44 ***5124** Borrego Naranjo Francisco Manuel 0,00 30,00 0,00 0,00 30,00 

45 ***0594** Fombellida Torre Rafael 0,00 30,00 0,00 0,00 30,00 

46 ***7455** García Serrano Alberto Javier 0,00 30,00 0,00 0,00 30,00 

mailto:sgdesarrollosostenible@jccm.es


  

   

Consejería de Desarrollo Sostenible   

Secretaría General   

Avenida Río Estenilla, s/n Tel. 925 26 78 00  

45071 - Toledo Correo-e: sgdesarrollosostenible@jccm.es  www.castillalamancha.es 
   
   

 

47 ***4562** González Navarro Verónica 0,00 30,00 0,00 0,00 30,00 

48 ***9272** Hernández González Julián 0,00 30,00 0,00 0,00 30,00 

49 ***1308** Letón Recuero Sonia 0,00 30,00 0,00 0,00 30,00 

50 ***1786** López Labrador Carmen 0,00 30,00 0,00 0,00 30,00 

51 ***1434** López García Francisco 0,00 30,00 0,00 0,00 30,00 

52 ***1393** López Cabrera Pedro Javier 0,00 0,84 25,00 4,00 29,84 

53 ***7830** Apio Villena María Lourdes 0,00 0,00 25,00 4,00 29,00 

54 ***6897** González Cuadrado Jesús 0,00 22,01 6,99 0,00 29,00 

55 ***7485** González Moraga Ana María 28,59 0,00 0,00 0,00 28,59 

56 ***2427** Raúl  Pardo Sanz 0,00 3,54 25,00 0,00 28,54 

57 ***8818** Collado Corredor María Del Carmen 0,00 0,00 21,55 6,00 27,55 

58 ***3143** García Sánchez-Palencia Juan Pablo 0,00 17,16 6,23 4,00 27,39 

59 ***4137** Rodríguez Sanz Laura 0,00 0,00 21,25 6,00 27,25 

60 ***9274** García Monteagudo José Paulino 0,00 5,17 22,05 0,00 27,22 

61 ***0534** González Gilabert Antonio 0,00 1,96 25,00 0,00 26,96 

62 ***6731** Martínez Martínez María Pilar 6,03 13,31 3,48 4,00 26,82 

63 ***8274** Fernández Rivera Isabel Fernanda 0,00 15,74 10,98 0,00 26,72 

64 ***3972** Ruiz Cantera Álvaro 0,00 1,39 25,00 0,00 26,39 

65 ***4213** Hoyos Jiménez Juan Fernando 0,00 18,90 1,32 6,00 26,22 

66 ***0107** Ladera Díaz-Chiron Julián 0,00 25,92 0,00 0,00 25,92 

67 ***4450** Aguilar Gómez David 0,00 24,98 0,65 0,00 25,63 

68 ***4204** Gutierrez Ruano Laura 0,00 5,93 19,64 0,00 25,57 

69 ***2359** Pacheco Del Cerro Carlos 0,00 0,00 25,00 0,00 25,00 

70 ***8015** Paniagua Hernández María De Los Dolores 0,00 0,00 25,00 0,00 25,00 

71 ***8141** Romero Blesa Ángela 0,00 0,00 25,00 0,00 25,00 

72 ***1879** Sánchez Villa Bernabé 0,00 0,00 25,00 0,00 25,00 

73 ***8895** Cámara Álvarez Lucía 0,00 0,00 25,00 0,00 25,00 

74 ***0654** Mena Ramón Eduardo 0,00 0,00 25,00 0,00 25,00 

mailto:sgdesarrollosostenible@jccm.es


  

   

Consejería de Desarrollo Sostenible   

Secretaría General   

Avenida Río Estenilla, s/n Tel. 925 26 78 00  

45071 - Toledo Correo-e: sgdesarrollosostenible@jccm.es  www.castillalamancha.es 
   
   

 

75 ***7461** Moreno Carretero Rodrigo 0,00 0,00 25,00 0,00 25,00 

76 ***7058** Hurtado Sánchez Rocío 0,00 7,41 13,35 4,00 24,76 

77 ***7489** García Garrido Sara 0,13 14,28 0,00 10,00 24,41 

78 ***8913** Rodríguez González Rafael 0,00 1,15 22,87 0,00 24,02 

79 ***9104** Orozco Martínez Matías 0,00 1,01 22,96 0,00 23,97 

80 ***1566** Jordán Tablado Adrián 0,00 23,47 0,00 0,00 23,47 

81 ***1035** Escribano Rodríguez Bruno 0,00 23,46 0,00 0,00 23,46 

82 ***0925** Mayor Martín Jesús Antonio 0,00 0,00 23,05 0,00 23,05 

83 ***3501** López Caballero María 0,00 5,25 17,23 0,00 22,48 

84 ***8307** Hidalgo Muñoz Sheila 0,00 9,81 12,63 0,00 22,44 

85 ***6637** Molinero Guijarro Javier 8,04 0,73 9,43 4,00 22,20 

86 ***1710** Corredor Cervel Marino 0,00 3,74 18,34 0,00 22,08 

87 ***1414** Sánchez Ramiro Julián 0,00 22,04 0,00 0,00 22,04 

88 ***6182** García Mingo Jonathan 0,00 15,90 0,00 6,00 21,90 

89 ***5247** López García Gabriel 0,00 0,00 17,71 4,00 21,71 

90 ***5206** Sánchez Puertas Soralla 0,00 2,37 19,22 0,00 21,59 

91 ***6383** Ocaña Gálvez Sergio 0,00 8,33 8,99 4,00 21,32 

92 ***5793** Arago Serrano José Antonio 0,00 3,99 17,15 0,00 21,14 

93 ***2714** Espinosa Muñiz María Antonia 0,00 20,90 0,00 0,00 20,90 

94 ***2290** Varela Pájaro Brais 8,01 5,65 3,17 4,00 20,83 

95 ***3978** García López Ana Rocío 0,00 0,00 16,69 4,00 20,69 

96 ***6299** Fernández López Zaida 0,00 20,62 0,00 0,00 20,62 

97 ***7257** Higueras Díez Pablo Ramon 0,00 2,76 17,64 0,00 20,40 

98 ***7856** López Hurtado Jesús 0,00 12,21 2,19 6,00 20,40 

99 ***7222** Sánchez Arenas Eduardo 0,00 0,00 16,36 4,00 20,36 

100 ***3465** Giraldo Barón Álvaro 0,00 3,75 16,23 0,00 19,98 

101 ***5941** González Martín María Inmaculada 3,48 16,47 0,00 0,00 19,95 

102 ***6108** Rubio Torres Pablo 0,00 10,13 9,72 0,00 19,85 

mailto:sgdesarrollosostenible@jccm.es


  

   

Consejería de Desarrollo Sostenible   

Secretaría General   

Avenida Río Estenilla, s/n Tel. 925 26 78 00  

45071 - Toledo Correo-e: sgdesarrollosostenible@jccm.es  www.castillalamancha.es 
   
   

 

103 ***3067** García De La Fuente Alberto 0,00 11,86 1,37 6,00 19,23 

104 ***3364** Saiz Miranda Ruben 0,00 0,00 18,67 0,00 18,67 

105 ***7856** López Hurtado Alberto 0,00 11,38 1,25 6,00 18,63 

106 ***4800** Cáceres Hidalgo Emilio 0,00 18,59 0,00 0,00 18,59 

107 ***8575** Martín Rived Mario 0,00 13,26 5,26 0,00 18,52 

108 ***4582** López Asensio Cristian 0,00 14,13 0,00 4,00 18,13 

109 ***6722** Nieto Armuña José Manuel 0,00 15,89 2,17 0,00 18,06 

110 ***5638** Gallego Moreno Isidro 0,00 17,99 0,00 0,00 17,99 

111 ***7567** Franco Martínez Carlos 0,00 4,42 7,50 6,00 17,92 

112 ***0202** Martín Batuecas Julián 0,00 11,94 5,82 0,00 17,76 

113 ***3887** Borruecos Romero Laura 0,00 13,70 0,00 4,00 17,70 

114 ***4107** Regidor Abanades Sergio 11,96 5,70 0,03 0,00 17,69 

115 ***7309** Martínez Calero Vicenta 0,00 0,00 11,43 6,00 17,43 

116 ***3054** Maestro Fernández Elisabet 0,00 13,93 3,30 0,00 17,23 

117 ***6190** Sala Molina Santiago 0,00 9,58 7,62 0,00 17,20 

118 ***8840** Peñas Briceño Rebeca 0,00 12,18 4,46 0,00 16,64 

119 ***8518** García Bernal Margarita 0,00 2,33 14,13 0,00 16,46 

120 ***8268** Ruiz Valls David 0,00 0,00 16,08 0,00 16,08 

121 ***8730** Risquez Rubio David 0,00 10,01 0,00 6,00 16,01 

122 ***6473** Pérez Mérové-Pierre Iñigo Jacobo 15,96 0,00 0,00 0,00 15,96 

123 ***2309** García López Alba 0,00 2,83 9,05 4,00 15,88 

124 ***8055** Núñez Mendoza Fátima 0,00 7,18 8,56 0,00 15,74 

125 ***9886** Arnaiz San Millán Raul 0,00 6,14 9,31 0,00 15,45 

126 ***1033** Lorenzo Canales Myriam 0,00 6,54 8,68 0,00 15,22 

127 ***6428** Maroto Gómez Antonio 0,00 0,00 15,19 0,00 15,19 

128 ***7295** Ramírez Sánchez-Escobar Javier 3,15 9,06 2,83 0,00 15,04 

129 ***3319** Del Campo Sánchez Ana 0,00 0,00 8,95 6,00 14,95 

130 ***9801** Molina Ruiz Jesús Antonio 0,00 10,20 0,00 4,00 14,20 

mailto:sgdesarrollosostenible@jccm.es


  

   

Consejería de Desarrollo Sostenible   

Secretaría General   

Avenida Río Estenilla, s/n Tel. 925 26 78 00  

45071 - Toledo Correo-e: sgdesarrollosostenible@jccm.es  www.castillalamancha.es 
   
   

 

131 ***3851** Margarita García Bernal 0,00 0,81 13,23 0,00 14,04 

132 ***7076** Sánchez López Gloria 0,00 13,94 0,00 0,00 13,94 

133 ***7995** Gil Rivera Jaime 13,13 0,00 0,00 0,00 13,13 

134 ***3791** Cendrero Luengo Rafael 0,00 12,88 0,10 0,00 12,98 

135 ***5236** Camuñas Gómez David 12,96 0,00 0,00 0,00 12,96 

136 ***4812** López Sánchez Rafael Andrés 0,00 8,75 0,00 4,00 12,75 

137 ***6919** Molero Carrasco Julián 8,08 0,00 4,43 0,00 12,51 

138 ***7616** Martínez Caceres Silvia 2,76 0,00 1,74 8,00 12,50 

139 ***5424** Muñoz Bonilla Ismael 0,00 8,57 3,82 0,00 12,39 

140 ***4292** Bazán Rodríguez Rafael 0,00 2,47 5,90 4,00 12,37 

141 ***5628** González Andujar Jesús 0,00 5,74 5,90 0,00 11,64 

142 ***2218** Rodríguez López Víctor 7,92 2,54 1,15 0,00 11,61 

143 ***3194** García Fuente Juan 0,00 7,86 3,61 0,00 11,47 

144 ***6582** Lluch Fernández Laura 0,00 3,17 0,00 8,00 11,17 

145 ***4923** Alonso Muñoz Alejandro J. 0,00 7,00 0,00 4,00 11,00 

146 ***2092** Gázquez Nieto Luis María 0,00 6,61 0,00 4,00 10,61 

147 ***4827** Soriano Molina Lucía 3,57 1,01 0,00 6,00 10,58 

148 ***8172** Bergel Díaz Alberto 0,00 9,19 1,15 0,00 10,34 

149 ***1331** Esquinas Alfaro Rebecca 0,00 0,12 0,00 10,00 10,12 

150 ***8074** Ruiz Giménez Pablo 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 

151 ***2911** Martínez Roma Adrián 3,01 0,00 2,90 4,00 9,91 

152 ***1616** Ciudad Almodóvar Juan Manuel 0,00 1,52 8,37 0,00 9,89 

153 ***8802** González García Daniel 3,24 2,59 0,00 4,00 9,83 

154 ***3835** De Miguel Campo Álvaro 0,00 2,05 1,50 6,00 9,55 

155 ***6745** López Sancho Antonio 0,00 5,54 0,00 4,00 9,54 

156 ***4603** Preciado Del Oro José Javier 0,00 9,09 0,00 0,00 9,09 

157 ***2728** Melero García Marcos Jerónimo 0,00 0,00 2,83 6,00 8,83 

158 ***8457** Ortega Delgado Lucia 0,00 2,82 0,00 6,00 8,82 

mailto:sgdesarrollosostenible@jccm.es


  

   

Consejería de Desarrollo Sostenible   

Secretaría General   

Avenida Río Estenilla, s/n Tel. 925 26 78 00  

45071 - Toledo Correo-e: sgdesarrollosostenible@jccm.es  www.castillalamancha.es 
   
   

 

159 ***4955** López-Picazo López Cristina 0,00 0,00 4,42 4,00 8,42 

160 ***6693** De Las Heras Ibáñez Francisco Javier 0,00 4,37 0,00 4,00 8,37 

161 ***0329** Ruiz   Iván 0,00 8,23 0,00 0,00 8,23 

162 ***5904** Angulo Preckler Yago 0,00 0,00 2,11 6,00 8,11 

163 ***4920** Robles Viña Pedro 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 

164 ***5328** Cuevas Ureña Elena 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 

165 ***9769** Mondéjar Peñaranda Juan Vicente 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 

166 ***1648** Torre Casado Salustiano 0,00 6,90 0,98 0,00 7,88 

167 ***5499** Requena Rodríguez José Eloy 0,00 0,00 3,88 4,00 7,88 

168 ***2952** González Fernández Marta 0,00 0,00 1,86 6,00 7,86 

169 ***6279** López Pinar Beatriz 0,00 1,78 0,00 6,00 7,78 

170 ***2665** Murciano Martínez Luis Miguel 0,00 6,54 0,00 0,00 6,54 

171 ***6901** Juárez Arnedo Miguel Ángel 0,00 0,38 0,00 6,00 6,38 

172 ***9982** Lozano Galera Julián 0,00 5,81 0,46 0,00 6,27 

173 ***8630** Alba Mendoza Esmeralda 0,00 0,00 6,12 0,00 6,12 

174 ***1615** Melgar Galende Emilio 0,00 0,00 6,10 0,00 6,10 

175 ***8200** Campo Santos María De Las Nieves 0,00 0,00 6,08 0,00 6,08 

176 ***6372** Segovia Mateos Ignacio 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 

177 ***3210** Val Polo Pablo 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 

178 ***7173** Córcoles Sánchez María 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 

179 ***2642** Ferriz Escobar Aldo 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 

180 ***4835** García López Ana María 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 

181 ***7767** García Díaz Manuel 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 

182 ***1788** López Valdivia Arántzazu 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 

183 ***2229** Morán Goñi Nerea 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 

184 ***4082** De Iscar Alonso Roberto 5,90 0,00 0,00 0,00 5,90 

185 ***0311** Ferrero Soriano Rafael 0,00 0,99 0,86 4,00 5,85 

186 ***2461** Saavedra López David 0,00 1,02 0,72 4,00 5,74 

mailto:sgdesarrollosostenible@jccm.es


  

   

Consejería de Desarrollo Sostenible   

Secretaría General   

Avenida Río Estenilla, s/n Tel. 925 26 78 00  

45071 - Toledo Correo-e: sgdesarrollosostenible@jccm.es  www.castillalamancha.es 
   
   

 

187 ***8933** Martín Gil Alberto 0,00 5,69 0,00 0,00 5,69 

188 ***3871** Marquina González Borja 0,00 5,54 0,00 0,00 5,54 

189 ***2137** Pareja Granados José Manuel 0,00 0,00 1,24 4,00 5,24 

190 ***4856** Herencia Moreno José Luis 0,00 0,00 5,22 0,00 5,22 

191 ***8212** Poveda Sánchez-Guerrero Ignacio 0,00 4,91 0,00 0,00 4,91 

192 ***2791** Fernández Sánchez Lucas 0,00 4,86 0,00 0,00 4,86 

193 ***1466** Torres Mesa Juan Antonio 0,00 0,00 0,85 4,00 4,85 

194 ***9496** Lara Navarrete Antonio 0,00 3,18 1,19 0,00 4,37 

195 ***3007** Alonso Pablos Carlos 0,00 3,07 1,27 0,00 4,34 

196 ***3887** Gutiérrez Hernández Rafael 0,00 0,00 4,22 0,00 4,22 

197 ***2185** Vázquez Cerro Sergio 0,00 0,82 3,26 0,00 4,08 

198 ***8435** Rueda Morcillo María Jesús 0,00 0,06 0,00 4,00 4,06 

199 ***6125** Padilla Ibáñez José María 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 

200 ***4922** Saiz Gallego Borja 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 

201 ***6441** Sánchez Sánchez Alberto 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 

202 ***9068** Barnes González Ana Aurora 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 

203 ***4875** Carlos Flores López 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 

204 ***0021** Domínguez Portero Josefa María 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 

205 ***0278** García Salvador Eva 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 

206 ***9947** García Toboso Cristina 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 

207 ***3162** García Matallana Rubén 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 

208 ***4264** Marta Viña Díaz 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 

209 ***9722** Martínez Ruiz-Capillas Santiago 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 

210 ***0453** Miranda Segura Pablo 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 

211 ***0914** Moreno Herrera Ángel 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 

212 ***5810** Lozano Piedras Rebeca 0,00 3,76 0,00 0,00 3,76 

213 ***3438** Pérez Miguel José Clemente 0,00 3,51 0,00 0,00 3,51 

214 ***6308** Pérez Muñoz Alejandro 3,49 0,00 0,00 0,00 3,49 

mailto:sgdesarrollosostenible@jccm.es


  

   

Consejería de Desarrollo Sostenible   

Secretaría General   

Avenida Río Estenilla, s/n Tel. 925 26 78 00  

45071 - Toledo Correo-e: sgdesarrollosostenible@jccm.es  www.castillalamancha.es 
   
   

 

215 ***7176** Martínez Piqueras José Vicente 3,49 0,00 0,00 0,00 3,49 

216 ***5826** Martínez Cebrián Alba 0,00 3,15 0,00 0,00 3,15 

217 ***6281** Arboleda Barbero Noelia 0,00 0,00 3,10 0,00 3,10 

218 ***5935** Benavent Jordán Miguel 0,00 0,00 3,03 0,00 3,03 

219 ***8323** García Garduño José Ángel 0,00 0,66 2,27 0,00 2,93 

220 ***3538** Miranzo Tejeda Antonio 0,00 2,79 0,00 0,00 2,79 

221 ***6443** Lorenzo González Agustín 0,00 0,00 2,56 0,00 2,56 

222 ***6263** Pinar Vaquero Sara 0,00 2,51 0,00 0,00 2,51 

223 ***7303** Marco Navarro Vicente 0,00 2,12 0,00 0,00 2,12 

224 ***3714** Soleto Alvarado Adrián 0,00 1,75 0,00 0,00 1,75 

225 ***6066** Saneiro Fraile Catalina 0,00 0,00 1,52 0,00 1,52 

226 ***5901** Sánchez Madrid Francisco Manuel 0,00 0,00 1,26 0,00 1,26 

227 ***1143** Pérez González Clea 0,00 0,00 1,07 0,00 1,07 

228 ***1627** Soria Romero Javier Enrique 0,00 0,27 0,00 0,00 0,27 

229 ***7936** Naharro De Mora Julián 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

230 ***3565** Pacheco Martínez José Manuel 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

231 ***3565** Pacheco Martínez Javier 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

232 ***7598** Pérez   Victoria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

233 ***5765** Ramos Hoyos Antonio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

234 ***0276** Riesco Amurrio Marina Isabel 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

235 ***4601** Rodríguez Pérez Cristina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

236 ***5559** Sánchez Pérez David 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

237 ***5630** Septién Arceredillo Andrés 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

238 ***2456** Sierra Muñoz Sonia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

239 ***3624** Tomás Martínez Marco 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

240 ***8812** Arcediano García Sacedón José Ramón 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

241 ***0497** Artime Artime Paula 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

242 ***6640** Atance Sierra Jorge 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mailto:sgdesarrollosostenible@jccm.es


  

   

Consejería de Desarrollo Sostenible   

Secretaría General   

Avenida Río Estenilla, s/n Tel. 925 26 78 00  

45071 - Toledo Correo-e: sgdesarrollosostenible@jccm.es  www.castillalamancha.es 
   
   

 

243 ***0093** Banegas Jiménez Miguel 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

244 ***4808** Calero Castellano Aránzazu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

245 ***7645** Cano Costa María De La Cruz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

246 ***5367** Carrillo Fernández Esther 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

247 ***4346** Esteban García Miguel Ángel 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

248 ***3349** García Coya Esther 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

249 ***6833** Garijo Ortega Cristina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

250 ***1640** Ginés Polo Francisco José 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

251 ***6004** González Otero Rodrigo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

252 ***6153** Guerrero Soriano Patricia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

253 ***3086** Gutierrez Alvarez José Manuel 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

254 ***5266** Hernández Moreno Miguel J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

255 ***6317** Juárez Montilla Carlos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

256 ***7120** Lizcano Lizcano María Del Carmen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

257 ***5265** Loza Luis José Antonio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

258 ***5780** Lujan Navarro María Jesús 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

259 ***2227** Martínez Salvador Samuel 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

260 ***0316** Melero De Blas María Isabel 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

261 ***6633** Mendez Calvo María Del Pilar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

262 ***6144** Molero García-Calvo María Del Mar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

263 ***5726** Molina Medina Antonio Jesús 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

264 ***8036** Monje Ropero María Del Carmen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

265 ***0944** Moraga Serrano Pablo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

266 ***2724** Moset Arauz Miguel 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

mailto:sgdesarrollosostenible@jccm.es

